Program putovanja:

Putovanje Mauricijus, Hoteli, individualna putovanja

Na sjeverozapadnoj obali Mauricijusa, s pogledom na zasti¢eni morski park, nalazi se 3*+ Récif
Attitude. Ovdje gosti mogu uzivati u prvom redu i uzivati u zadivljuju¢im zalascima sunca, a ronjenje
je nevjerojatno.

Rezerviran samo za odrasle, intimni Récif Attitude ima duh boutique hotela. Odjeven u bijelo i
blijedo drvo, vrlo je lagan i prozracan, s vrecama za sjedenje razbacanim ispod slamnatih
suncobrana na plazi. 70 soba je profinjeno, s jednobojnim sjenilima i pletenim namjestajem.

Récif Attitude dio je pokreta Attitude Hotels Positive Impact, koji stvara buduénost u kojoj putovanje
koristi svima. Zbog stalnih nastojanja hotela da brine o lokalnoj zajednici, zastiti okolisa i podrzi
lokalno gospodarstvo, Récif Attitudeu je dodijeljen Travelife Gold certifikat. Nema plastike za
jednokratnu upotrebu.

Zalihe i proizvodi su lokalni gdje god je to moguce. Hotel takoder ima vlastiti Bulk Shop, gdje se
gosti mogu posluziti ¢ajem i kavom za svoju sobu u staklenim posudama za viSekratnu upotrebu.

OPREMLJENOST SOBA

Telefon i IDD pristup uz nadoplatu, Televizija (satelitski kanali), Mini bar**, Besplatan Wi-Fi,
Elektronski sef, Oprema za Caj i kavu**, Klima uredaj, Susilo za kosu, Kupaonica s tusem i
odvojenim WC-om, Napajanje od 220 volti, Dva odvojena kreveta dostupna na zahtjev.



Period Categories
Couple
Couple
HIGH, 01
Nov - 21 Beachfront
Dec 2023 Couple
Deluxe
Beachfront
Couple
PEAK, 22 Counle
Dec 2023 WP
Beachfront
-07 Jan
2024 Couple
Deluxe
Beachfront
Couple
Couple
BIIGIE, U Beachfront
Jan - 30
Apr 2024 Couple
Deluxe
Beachfront
Couple
Couple
oY, UL Beachfront
May - 31
May 2024 Couple
Deluxe
Beachfront
Couple
SUPER  Couple
LOW, 01 Beachfront
Jun-30  coyple
Jun 2024 pejuxe
Beachfront
Couple
LOW, 01 Couple
July - 30 Beachfront
Sept Couple
2024 Deluxe
Beachfront
Couple
Couple
HIGH, 01
Oct - 31 Beachfront
Oct 2024 Couple
Deluxe

Beachfront

eur
94,71 EUR

109,47
EUR

129,15
EUR

142,68
EUR

157,44
EUR

175,89
EUR

94,71 EUR

109,47
EUR

129,15
EUR

70,11 EUR
84,87 EUR

104,55
EUR

63,96 EUR
78,72 EUR

97,17 EUR

70,11 EUR
84,87 EUR

104,55
EUR

94,71 EUR

109,47
EUR

129,15
EUR

hrk
713,59 kn

824,80 kn

973,08 kn

1.075,02 kn

1.186,23 kn

1.325,24 kn
713,59 kn
824,80 kn
973,08 kn
528,24 kn
639,45 kn
787,73 kn
481,91 kn
593,12 kn
732,13 kn
528,24 kn
639,45 kn
787,73 kn
713,59 kn

824,80 kn

973,08 kn



viOgucCIostl plaCallja
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@ ODGOVORNI ORGANIZATOR:

Mondo travel d.o.o.

Cesto postavljena pitanja

Mogucnosti placanja

JEDNOKRATNO - Gotovina - Kreditne kartice: Maestro, Master card, Visa, Diners, Visa
Premium card - Virmansko placanje na racun agencije u Erste banci, IBAN:
HR4924020061100096516 ili PLACANJE NA RATE - Za sva obro¢na pla¢anja od 2-12 rata
agencija obraCunava manipulativne troskove u iznosu od 5%. Maestro kartica (
Zagrebacka banka, Privredna banka Zagreb, ERSTE ) do 12 rata - Visa Premium karticu na
12 obroka - Diners card do 12 rata beskamatno (ovisno o iznosu) - Mastercard (
Zagrebacka banka ) do 12 rata (ovisno o iznosu) - Mogucénost obro¢nog placanja
obuhvada i korisnike debitnih kartica sljede¢ih banaka MBNET grupacije: KentBank,
Slatinske banke, Primorske banke, Istarske kreditne Banke, Jadranske banke, Kreditne
banke Zagreb. (placanje u poslovnici)
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